[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区キャビネット事務局
　　　　　  　　　　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発１８－０４３
２０１９年３月１５日
ライオンズクラブ会長　各位
		ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事 Ｌ石原　洋司

第102回ミラノ国際大会頒布品と交換ピンの注文について
前略
来る7 月6日にイタリア・ミラノにて開催されます国際大会インターナショナル・パレードにおける日本のユニフォームを【男女共通はっぴに手拭い姿に男性は帽子、女性はサンバイザーのスタイル（指定）】とし、頒布品として【はっぴと手拭い及び帽子のセット（男性用）】【はっぴと手拭い及びサンバイザーのセット（女性用）】【交換ピン（２種類１組）】が、下記の通り決定されましたのでお知らせ致します。

今年度も統一美を競うコンテストに参加するため、パレード参加者にはユニフォーム着用をお願いすることになりました。ユニフォーム等は事前に注文を受けてから生産することになっております。
日本として例年通りの『パレードコンテストのユニフォームの統一美』を競う部門にエントリーしますので、ミラノ大会用に定められたユニフォーム姿[男女とも指定のはっぴに手拭い姿に帽子（男性）・サンバイザー（女性）]以外では参加できませんので、何卒その点をご理解頂きたくお願い申し上げます。

頒布品につきましては、別紙によりクラブでまとめてキャビネット事務局宛ファックスにて
お申込み下さい。
早々
記
１．インターナショナルパレードについて
　① パレードを沿道で見学される場合の服装は自由です。パレードの行進者として参加され
　　る場合のみ上記の服装でパレードの集合場所へお集まり下さい。
  ② パレード参加者は規約により大会登録を済ませ、公式の大会名札を着用の上、行進しな
　　ければなりません。

２．頒布品　（別紙頒布品案内 デザイン画参照）
	品目
	単価
	備考

	【男性用】はっぴと手拭い・帽子のセット

	\3,280
	はっぴ 及び 手拭い（男女共通）帽子・サンバイザーは全てフリーサイズ。

	【女性用】はっぴと手拭い・サンバイザーのセット
	\3,831

	交換ピン（２種類１組）
	\450

＊頒布品価格は、消費税８％を含めた額です。
＊注文締切後の追加、取り消しは一切応じられませんのでご了承下さい。

３．その他準備して頂くもの（自前にてご用意下さい。)
　　　男女共：白系色のトップス（ワイシャツ、Tシャツ、ポロシャツ）
　　　　　　　白またはベージュ色の履物（種類は指定なし、はきなれたもの）
　　　男　性：白またはベージュ色の長ズボン（半ズボン不可）
　　　女　性：白またはベージュ色のズボン又はスカート
　　　※行進中は指定以外の帽子、サンバイザー、日傘は使用できません。

４．振込先：　銀行名／千葉銀行　本店営業部　普通預金口座／ ４０６８９２８
名  義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区
キャビネット会計　　高橋　昌男（タカハシ　マサオ）

５．申込・振込期限： 2019年3月28日(木)　必着
[bookmark: _GoBack]同文写送付先： キャビネット構成員等

　第102回国際大会（ミラノ）
頒布品注文書

キャビネット事務局　行き　　　　　　　　注文〆切：2019年3月28日(木)　必着

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX： ０４３－２４７－４７５６

☆注文〆切後の数の変更には一切応じられませんので、予めご了解下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ　　　　　　Ｌ

	品　　名
	単価(税込)
	数　量
	合計金額

	【男性用】
はっぴと手拭・帽子のセット
	３，２８０円

	円

	【女性用】
はっぴと手拭・ｻﾝﾊﾞｲｻﾞｰのセット
	３，８３１円

	円

	交換ピン（２種類１組）
	４５０円

	円

	合　計
	円

頒布品合計　　　　　　　　　　　円　を　　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　より
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名で
　　口座名義　(クラブ名以外でお振込みの場合はご記入下さい）
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振込み （ました。予定です）

· 頒布品価格は、消費税８％を含めた額です。
· クラブでまとめてご注文下さい。
· ６月上旬に届く予定です。届き次第ご指定の送付先へお送り致しますが、送料は着払いにてお願い致します。
· 頒布品代金は３月２８日迄に ４．振込先へお振込み下さい。

下記に用品の送付先をご記入下さい。
	用品の
送付先
	〒

TEL:　　　　　　　　　　　　　　　　FAX:

image1.png